Alia oratio.

Deus misericordiæ, et veritatis clementiam tuam suppliciter deprecor, etc. *Elle se trouve dans la Messe d'Illyrieus.*

Alia oratio.

Deus qui non mortem sed pœnitentiam desideras peccatorum.
Comme dans celle d'Illyricus.

SEQUITUR LITANIA.

Christe audi nos	S. Jacobe.
Pater de cœlis Deus, miserere nobis	S. Joannes.
Fili redemptor mundi Deus, miserere nobis.	S. Jacobe.
Spiritus sancte Deus, miserere nobis.	S. Philippe.
Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.	S. Bartholomæe.
Sancte Sanctorum Deus, miserere nobis.	S. Matthæe.
Sancta Maria, ora pro nobis.	Omnes sancti Apostoli et Evangelistæ.
S. Dei Genitrix, ora.	S. Dionysi.
S. Mater Domini, ora.	S. Stephane.
S. Virgo Virginum.	S. Corneli.
S. Regina cœlorum.	S. Cypriane.
S. Mater misericordiæ.	S. Sebastiane.
S. Michael.	S. Chrysante.
S. Gabriel.	S. Georgi.
S. Raphael.	S. Aureli.
Omnes S. Angeli et Archangeli.	S. Processe.
S. Joannes Baptista.	S. Januari.
Omnes S. Patriarchæ et Prophetæ.	S. Hermes.
S. Petre.	S. Vite.
S. Paule.	S. Mercuri.
S. Andrea.	S. Cæsari.
	S. Pancrati.
	S. Adelberte.
	S. Cyriaco.
	S. Evarici.
	S. Phocas.
	SS. Joannes et Paule.

SS. Tiburti et Valeriane.
SS. Faustine et Jovita.
SS. Prime et Feliciane.
SS. Sergi et Bacche.
SS. Nazari et Celse.
SS. Felicissime et Agapite.
SS. Nicander et Marciane.
SS. Valentine et Hilari.
SS. Cirine et Maxime.
SS. Quadraginta Martyres.
S. Fortunate cum sociis tuis.
Omnes sancti Martyres.
S. Gregori.
S. Martine.
S. Ambrosi.
S. Pauline.
S. Maxime,
S. Felix.
S. Nicolae.
S. Remigi.
Omnes SS. Pontifices et Con-
fessores.
S. Benedicte.
S. Maure.
S. Placide.
S. Severine.
S. Romane.
Omnes SS. Monachi et Here-
mitæ.
S. Scholastica.
S. Cæcilia.
S. Daria.
S. Catherina.
Omnes sancte Virgines.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei.

Propitius esto, Parce nobis Do-
mine.
Ab insidiis dæmonun libera nos
Domine.
A periculo mortis, libera.
Ad immundis cogitationibus.
A dominatu omnium vitio-
rum.
A cecitate cordis.
Ab omni malo.
Peccatores, Te rogamus audi
nos.
Ut parcas nobis, te rog.
Ut nobis spem certam dones.
Ut fidem rectam tribuas.
Ut charitatem perfectam confe-
ras.
Ut eunctorum in nobis vitiorum
monstra mortifices.
Ut omnium nos virtutum præro-
gativa vivifices.
Ut nobis per incarnationem tuam
introitum in sancta sanctorum
pandas
Ut per hoc sacrosanctum myste-
rium animas et corpora nostra
renoves.
Ut per hoc conscientias nostras
purifices.
Ut hoc terribile mysterium non
sinas nobis fieri ad iudicium.
Ut istud ineffabile sacramentum
mundis manibus tractemus.
Ut puris mentibus sumamus.
Ut indulgentiam omnium pecca-